
Höstens program i Nacka Konstförening innehåller 
ateljébesök och besök i två butiker, men också ett 
intressant föredrag i samband med årets konst-
utlottning. 
Finns det plats, så kan du gärna ta med en vän.

Konst är både kul och hälsosamt!

Som skulptör arbetar Lasse Nilsson framför allt i sten som marmor, granit eller dia-
bas – men ibland också i stål, brons och trä. Han arbetar främst med privata eller 
offentliga uppdrag. Bland offentliga utsmyckningar kan nämnas Langen går, vid 
Arbogaån, Vår gemensamma framtid, Essinge kyrka, Kunskapens vingar, vid Arbo-
ga gymnasium, Rött landskap, Huvudsta, Solna och Skade, Fiskartorpet, Kungliga 
Djurgården.

Hans huvudsakliga in-
spirationskälla är djurs 
och människors krop-
par, deras inneboende 
kraftfullhet, men också 
lättheten i rörelse och 
vila.

Vi samlas vid Velamsundsvägen 21, Saltsjö-Boo kl. 14.00. Max antal 15 personer. Kostnad 100 kronor. Betalas 
kontant eller med swish på plats. När vi kommer bjuds vi på fika.
Lunch kan intas på Långa Raden kl. 12.30. (Pris för lunch ca 135 kr.) Är du intresserad att äta lunch anmäl detta 
så får du info om menyn i början av samma vecka. Långa Raden vill gärna att vi gör förbeställning av maten.

Anmälan till denna aktivitet: gunilla.fritjofsson@nacka.se, tel 0723-506 990

Besök hos skulptör Lasse Nilsson i Velamsund • lördag 7 september
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Kennet Williamsson har varit verksam som keramiker, konstnär och form-
givare i över 40 år. Han har haft ett stort antal utställningar i både Sverige 
och utomlands och finns representerad hos flera museer och institutioner. 

Sedan 1984 har han regelbundet undervisat vid Konstfack, Högskolan för 
Design och Konsthantverk i Göteborg och 
Capellagården på Öland. Numera ägnar 
han dock den egna keramiken all sin tid. 
Kennet Williamsson erhåller statlig ink-
omstgaranti sedan 1992 och blev tilldelad 
Prins Eugens medalj 2006. 

I Grünewaldvillan som föreningen haft som utställningslokal för Nacka 
Vårsalong ett flertal gånger har många besökt ateljén och kanske några 
fler rum. Vid denna visning får vi en guidad tur även i andra delar av huset 
av Johan Öhlin som bott i huset under många år. Vi får höra mer om husets 
historia och alla de konstverk som finns där. 

I ateljén kan vi också se en ut-
ställning med figurativa målnin-
gar av Helena Lund Ek, utbildad 
vid Konstakademien i Oslo.

Efter visningen serveras vi kaffe/
te med bulle. 

Vi samlas vid Grünewaldvillan, Ringvägen 71 i Saltsjöbaden, kl. 14.
Kostnad 120 kr för visning och kaffe/te med bulle. Betalas kontant eller med 
swish på plats. Max antal 20 personer.

Lilla scen i Dieselverkstaden, Marcusplatsen 17 i Sickla, kl. 18.30. Inträde för icke medlemmar 20 kronor. 

Efter föredraget serveras förfriskningar, därefter vidtar den årliga konstutlottningen för föreningens medlemmar.

OBS! Lilla scen i Dieselverkstaden 
tar emot ca 70 personer, så vi 
uppmanar medlemmarna att vara 
på plats ca 18.00 för att garanteras 
plats. Då finns möjlighet att se 
årets konstvinster före utlottingen.

Foto: Nerikes Allehanda

Foto: Kaolin

OBS! Enligt beslut på senaste årsmötet ändras utlottningsförfarandet. Man måste antingen vara på plats vid 
utlottningen, alternativt lämna fullmakt till en annan medlem eller annan närvarande person för att erhålla 
vinsten. Vinnarna väljer därefter sin vinst direkt på plats.

Anmälan till denna aktivitet: vallhov.ce@gmail.com, tel 0733 - 069 139

Visning av Grünewaldvillan • lördag 22 september

Föredrag av Kennet Williamsson samt konstutlottning • onsdag 9 oktober



Svenskt tenn grundades 1924 av Estrid Ericson, som tio 
år senare knöt Josef Frank till företaget. Tillsammans ska-
pade de den lika eleganta som färgstarkt mönstrade och 
personliga inredningsstil som genomsyrar svenskt tenns 
sortiment än idag. 

Sedan 1975 ägs svenskt tenn av Kjell och Märta Beijers stif-
telse, som ger stora anslag till forskning och även bidrar till 
att främja svensk heminredning och design.

Hela 80 procent av Svenskt Tenns sortiment består av 
produkter som är av egen design. Enbart Josef Frank efter-
lämnade 2 000 möbelritningar och drygt 160 textila mön-
ster. I butiken finns också möbler och föremål av några av 
vår tids skickligaste formgivare och konsthantverkare.

Vi samlas på Strandvägen 5, kl. 18.30. Min 12 personer, max 25 personer. Kostnad 150 kr. Betalas kontant eller 
med swish på plats.

Streco handlar med högklassiga antika, semiantika och dekorativa handknut-
na mattor från hela Orienten. Sedan 1996 drivs Streco av Magnus och Anna 
Svensson. Firman startades 1932 och kort därefter anställdes Annas farfar 
Anders. Streco bedrev då grossistverksamhet på Blasieholmen i Stockholm. 
1956 började Annas pappa Herbert i firman och startade en öppen butik på 
Norrlandsgatan 21. 1999 flyttade Anna och Magnus butiken till nuvarande 
adressen på Narvavägen. Magnus Svensson är av Stockholms Handelskam-
mare förordnad besiktningsman och anlitas för värderingar i många sam-
manhang.

Förutom att tillhandahålla samlarföremål ar-
betar vi i stor utstäckning med mattor i inred-
ning. Vi håller ett stort lager av stora, dekora-
tiva mattor och kan även söka rätt på mattor 
som motsvarar våra och våra kunders höga 
krav. Vi ombesörjer tvätt och utför reparation-
er efter kundens önskemål.

Vi samlas på Narvavägen 8, kl. 18.30. Kostnad 150 kr. Betalas kontant eller med swish på plats. Vi bjuder på  
smörgås och dryck. Max antal 18 personer.

Foto: Svenskt Tenn

Anmälan till denna aktivitet: karin.zelmerloow@telia.com 
tel 0709-17 25 79

Anmälan till denna aktivitet: gunilla.fritjofsson@nacka.se, tel 0723-506 990

Besök hos Streco Orientmattor • tisdag 12 november

Butiken Svenskt Tenn • måndag 9 december



Anmälan 
Anmälan eller avbokning kan göras per mail eller 
telefon direkt till ansvarig person för aktiviteten.

Första anmälningsdag är
29 augusti 2019 efter kl. 18.00

OBS!
Anmälan till evenemangen är bindande. Uteblir du 
från ett evenemang som du är anmäld till och inte 

avbokat dig minst 3 dagar innan, måste du betala in 
evenemangsavgiften till vårt Plusgiro 49 13 13 - 3.

Tänk också på att du tagit en plats från någon som 
står på väntelistan!

NKF c/o Karin Zelmerlööw
Berguvsgränd 5, 131 50  Saltsjö-Duvnäs
Tel 0709-17 25 79, Plusgiro 49 13 13 - 3

Kontakt
Har du frågor kontakta: 

Karin Zelmerlööw 0709-17 25 79, 
eller Charlotte Eriksson 08 - 718 35 76

E-post: nacka.konstforening@hotmail.com 
(Obs! Ej anmälan /avbokning)

Hemsida: http://nackakonstforening.com

Styrelsen består av: 
Karin Zelmerlööw, Charlotte Eriksson, 
Gunilla Fritjofsson, Linda Ljunggren, 

Meith Fagerqvist, Jessica Lönnö, 
Tulla Grünberger, Sven Ljungström

Hemsida
Adressen till föreningens hemsida är

http://nackakonstforening.com

NACKA KONSTHALL
Utställning 7 sept - 13 okt

VATTEN – NORDIC TAPESTRY, FOTOREALISTISKT 
MED SÄRSKILD VÄVTEKNIK

Höstens övriga 
program 

i Nacka Konsthall
hittar ni på Dieselverk-

stadens hemsida.
www.dieselverkstaden.se

Nacka Konstförening 
erbjuder medlemmar-

na fler konstupplev-
elser i samarbete med 

Nacka Konsthall, som vi 
är vänförening med.

Vatten är en förutsättning för allt känt liv på jorden idag och består av väte 
och syre (H₂O). Det vetenskapliga namnet är diväteoxid och på latin heter 
vatten aqua.
Vatten har många skepnader – det kan vara lugnt och stilla men kan också 
omvandlas till en stark kraft. Det kan frysa till is eller omvandlas till ånga och 
dunsta bort. I alla dess former har det hjälpt människan genom tiderna att 
utvecklas, som transportvägar över is och hav, gett värme och kyla, att laga 
mat i eller göra drycker av. Listan av användningsområden kan göras lång.
Vi i gruppen har på olika sätt valt att väva en bildväv där vatten inspirerat oss. 

VINTERSALONG 2019
Du som bor, arbetar eller är född i Nacka är välkommen att skicka in bidrag. Vintersalongen är en återkommande 
jurybedömd samlingsutställning i Nacka konsthall. Deltagande konstnärer får medverka med högst tre verk. An-
sökningstid 1 juni-30 september. Vernissage 23 november. 
Ansvarig för Vintersalong 2019 är Nanna Leth, konstsekreterare i Nacka kommun. Har du frågor kontakta nanna.
leth@nacka.se. Ansökningsformulär finns på Dieselverkstadens hemsida. www. dieselverkstaden.se

Vi behöver Din E-postadress!
Ibland får vi information om någon ny aktivitet 

som vi vill erbjuda våra medlemmar. Då behöver 
vi skicka ut detta via e-post.  Skicka därför in din 

e-postadress till föreningen, nacka.konstforening@
hotmail.com för att inte gå miste om nåt intressant 

och givande. Skriv gärna “e-post” i ämnesraden.


